
Zarządzenie Nr 17
Wójta Gminy Pabianice

           z dnia 6 czerwca 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.

           Na podstawie art. 128 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 póz. 148; zm. Dz.U. Nr 45 póz. 391) i na podstawie art. 12 Uchwały
Rady Gminy Pabianice Nr IV/17/2002 z 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Pabianice  na  
2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje :

§1

Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między zadaniami w ramach działu i
rozdziału oraz rozdysponować rezerwę ogólną i celową zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do
uchwały.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy

            



Załącznik Nr l 

do Zarządzenia Wójta Nr 17

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. Między zadaniami w ramach działu.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 Transport i łączność 20.000 20.000

60016 Drogi publiczne gminne 20.000 20.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
20.000 20.000

Zadania inwestycyjne: 20.000 20.000
Budowa drogi we wsi Świątniki - 4.000
Modernizacja drogi we wsi Szynkielew - 4.000

Modernizacja drogi we wsi Bychlew - 12.000

Modernizacja drogi we wsi Hermanów 10.000 -

Modernizacja drogi we wsi Janowice 10.000 -

-

Łącznie: 20.000 20.000



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Wójta 17

Rozdysponowanie rezerwy celowej inwestycyjnej i ogólnej na nieprzewidziane wydatki .

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność - 59.000

60016 Drogi publiczne gminne - 59.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(Modernizacja drogi we wsi Górka
Poduchowna - 30.000) (Budowa drogi we wsi
Rydzyny -24.000 )

54.000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych (program na ewidencję dróg )

5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

300

75405 Komendy powiatowe policji - 300
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300

926 Kultura fizyczna i sport - 23.000

92695 Pozostała działalność • 23.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(modernizacja LZS Bychlew )
23.000

758 Różne rozliczenia 82.300 -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 82.300 -
4810 Rezerwy 82.300 -

Celowa inwestycyjna - 82.000 -
Ogólna- 300 -

Łącznie: 82.300 82.300


